

**Bendt Larsen ApS**  
Skræppedalsvej 2, 5592 Ejby

**CVR-nr. 14 59 50 07**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

---

**Bendt Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bendt Larsen ApS Skræppedalsvej 2 5592 Ejby
	CVR-nr.: 14 59 50 07
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Bendt Larsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af salg af smykker samt drift af detailbutikker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.861.864 kr. mod 3.202.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.162 kr. mod 228.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.861.864</b>	<b>3.202.106</b>
1 Personaleomkostninger	-2.014.517	-2.151.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-340.139	-339.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>507.208</b>	<b>710.861</b>
Andre finansielle indtægter	27.515	502
2 Øvrige finansielle omkostninger	-340.919	-401.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.804</b>	<b>310.126</b>
Skat af årets resultat	-56.642	-81.148
<b>Årets resultat</b>	<b>137.162</b>	<b>228.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	137.162	228.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.162</b>	<b>228.978</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.474	617.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>362.474</u>	<u>617.293</u>
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>381.974</u></b>	<b><u>636.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.052.993	7.822.543
Varebeholdninger i alt	<u>8.052.993</u>	<u>7.822.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.070	342.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	536.444
Udskudte skatteaktiver	226.602	283.244
Andre tilgodehavender	636	636
Periodeafgrænsningsposter	59.875	41.732
Tilgodehavender i alt	<u>525.183</u>	<u>1.204.189</u>
Likvide beholdninger	6.873	16.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.585.049</u></b>	<b><u>9.043.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.967.023</u></b>	<b><u>9.680.520</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	1.076.665	-60.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.277.665</u></b>	<b><u>140.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	383.374	603.319
Anden gæld	140.000	279.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.374</u>	<u>882.961</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	230.000
Gæld til pengeinstitutter	797.822	889.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	911.118	709.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.385.768	2.891.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.435.977	2.653.499
Anden gæld	435.299	1.282.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.165.984</u>	<u>8.657.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.689.358</u></b>	<b><u>9.540.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.967.023</u></b>	<b><u>9.680.520</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.853.930	2.015.945
Pensioner	85.681	63.792
Andre omkostninger til social sikring	58.395	56.345
Personaleomkostninger i øvrigt	16.511	15.258
	<u>2.014.517</u>	<u>2.151.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.107	63.000
Andre finansielle omkostninger	293.812	338.237
	<u>340.919</u>	<u>401.237</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	8.185 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&B Husby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		